In Optatiuo.

In	Presenti et preterito imperfecto audiretur.
	preterito perfecto et plusq; pfecto auditum esset vel fuisset.
	Futuro audiatū.

# Liber I Trac. I

In Coniunctiuo

In Infinitiuo

Presenti audiatur.  
preterito imperfecto audiretur.  
In pro pfecto auditum sic fuerit  
pro plusq̄ auditū esset vel fuisset  
Futuro auditum erit vel fuerit.

In p̄ti et pro imperfecto audiri  
pro pfecto et plusq̄ auditū esse vel  
Futuro auditū iri. (fuisse.)

## Forma quarte coniugationis in Passiuo.

In Indicatio

In singulari in Presenti audior audiris vel audire audis  
pro imperfecto audiebar baris vel are aſ  
pro pfecto auditus sum vel fui es vel rē.  
pro plusq̄ auditus erā vel fuerā erās rē.  
Futuro audiar audieris vel audire rē. audiremur emini entur.

In plurali

In Imperatio

In singulari in Presenti audire audiatur  
Futuro auditor tu auditor ille

In audiamur audiamini audiantur  
pli audiamur audiminoz audiantoz.

In Optatio utinam.

In singulari in Presenti et pro imperfecto audirer audireris vel irere ireſ.  
pro pfecto et plusq̄ auditus essem vel fuisset esſes vel rē.  
Futuro audiar audiaris vel audire audiat.

In plurali audiremur audiremini audirentur  
auditi essemus vel fuisset esſetis vel fuissetis essent rē.  
audiamur audiamini audiantur.

In coniunctiuo cum

In singulari in Presenti audiar audiaris vel are atur  
pro imperfecto audirer eris vel ere etur  
pro pfecto auditus sim vel fuerim rē.  
pro plusq̄ auditus essem vel fuisset rē.  
Futuro auditas ero vel fuero eris rē.

audiamur audiamini audiantur.  
audiremur audiremini rentur  
auditi simus vel fuerimus  
auditi essemus vel fuisset.  
auditi erimus vel fuerimus

In plurali

In Infinitiuo

In Presenti et preterito imperfecto audiri.  
preterito perfecto et plusq̄ auditum esse vel fuisse.  
Futuro auditum iri.

Participia Preteritum auditus.  
Futurum audiendus.

## De irregularibus et defectiuis. Capitulum XXIX Magister.

**N**ec de inflectione verborum regularium dicta intelligas: nam sunt alia verba irregularia/que et anomala dicuntur: que in quibusdam temporibus et modis alia a dictis habent inflectionem: nonnunquam etiam in quibusdam modis et temporibus deficiunt. ut sunt hec que sequuntur. Sum volo: malo: nolo: fero: fore: edo: queso: explicis: infis: inquit: inquam: inquo: ausim: valeo:

# Benoticia partium orationis

Value: aue: odi: noui: cepti: memi: uita: ato: saxo: cedo et fio. Horum Irregularitate et defectum versus sequentes indicant. Attamen huius uerbi sum / eū eo frequētius utamur / Integram inflectionem subijciam.